
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: 1BFE29C6-D1361373-C5C59BE4-160ACB71
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

 
 
 

 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 63, DE 8 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO 

 no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de SANTO,
junho de 2014, da Reitoria do Ifes,  e considerando o contido no Memorando Eletrônico nº
8/2019-BSF-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
da primeira, comporem a Comissão Local de Mobilização e Sistematização da revisão do
Regulamento da Organização Didática dos cursos de Graduação (ROD).:

a) DAYANE GRACIELE DE JESUS MIRANDA CONTARATO, matrícula SIAPE
2238715;

b) ODACYR ROBERTH MOURA DA SILVA, matrícula SIAPE 2426850;
c) JOSELITA PANCINE VIGNA, matrícula SIAPE 1245176;
d) SARAH CRISTINA SOARES LEAL, discente - matrícula 20182SUPADM0037;

Art. 2º Atribuir ao membros da comissão a carga horária de 1 (uma) hora semanal
para o desenvolvimento das atividades.

Art. 3º A comissão terá o prazo até 05.07.2019 para a conclusão dos trabalhos.

  
JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI

Diretor-geral
Portaria nº 2.190, de 01 de setembro de 2017


		2019-04-09T17:24:17-0300




